PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.06.2021

№ 1106-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации

города от 12.05.2015 № 992-ра

«Об организации работ по

обеспечению безопасности

персональных данных при их

обработке в муниципальной

информационной системе»

(в ред. от 07.12.2015 № 2325-ра)

В связи с кадровыми изменениями, с целью оптимизации деятельности администрации города по обеспечению безопасности обработки персональных данных, внести в распоряжение администрации города от 12.05.2015 № 992-ра «Об организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в муниципальной информационной системе» следующие изменения:
1. Пункты 1.1, 1.2, 1.3.  распоряжения изложить в следующей редакции:
1.2.
«1.1. Ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации города – первого заместителя главы города Пыть-Яха.

1.3. Ответственным за защиту информации – начальника отдела по обеспечению информационной безопасности Мерзлякова А.А.
1.4. Администраторами информационной безопасности – заместителя начальника отдела по обеспечению информационной безопасности                   Ганасевич С.М., главного специалиста отдела по обеспечению информационной безопасности Фахрутдинова И.Р.».

2.  Пункты 2, 3, 4 распоряжения – исключить.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
И.о. главы города Пыть-Яха

А.Ф. Золотухин